PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Processo Seletivo de Cantanhede - MA Nº 001/2025, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e análise de
recursos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

· Ampla Concorrência;
· Cadastro de reserva
· Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para contratação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.
Atenciosamente,

Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 13 de fevereiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
Processo Seletivo de Cantanhede

Edital 002/2025

Classificação

ANALISTA MUNICIPAL ADVOGADO
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 837 RAISSA MELO BUHATEM 03/07/1995 83,00 APROVADO

2º 351 LUAN SOUSA SILVA 05/09/1997 70,00 APROVADO

3º 2173 MARIA CAROL MARQUES MARTINS 31/05/2000 63,00 APROVADO

4º 2572 FRANCISCO DE O CALDAS NETTO 05/07/1991 62,00 APROVADO

5º 1429 ALINE L DOS S DE MENEZES 24/04/1999 62,00 CLASSIFICADO CR

6º 2232 NATHALIA B DE ALCANTARA 24/03/1998 60,00 CLASSIFICADO CR

7º 1560 RANYELLE M C DOS S SOUSA 10/02/1999 58,00 ELIMINADO

8º 1462 MARTHA DYENNY R DA SILVA 01/10/1985 54,00 ELIMINADO

9º 902 LUCAS FERREIRA NASCIMENTO 08/07/1996 35,00 ELIMINADO

10º 913 JOSE ROBERTO C DE CAMPOS 30/01/1985 0,00 ELIMINADO

11º 1045 LUIS FELIPE ALMEIDA BARBOSA 14/03/1988 0,00 ELIMINADO

12º 1934 PAULO VINICIUS GOMES FERRAZ 15/12/1988 0,00 ELIMINADO

13º 2567 NELSON KEVEN SOUSA LOPES 20/09/1992 0,00 ELIMINADO

14º 2566 WERLANNY E A M DA SILVA 01/04/1995 0,00 ELIMINADO

15º 2454 ROMILDO ELIAS QUEIROZ AZEVDO 26/10/1995 0,00 ELIMINADO

Emitidoem13/02/202609:50 2/2 SistemadeConcursossi
con.app

https://sicon.app/
https://sicon.app/
https://sicon.app/